УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от   12.05.2022 №   346

г. Ленинск-Кузнецкий

О внесении изменений в приказ управ-

ления образования «О закреплении ру-

ководящих работников образователь-

ных организаций за менторами» от

29.10.2022 № 666

На основании приказа Министерства образования и науки Кузбасса от 26.01.2022

№ 191 «О внесении изменений в приказ Министерства образования Кузбасса от

11.03.2022 № 576 «О присвоении руководящим работникам образовательных организа-

ций Кемеровской области-Кузбасса статуса «Ментор»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в приказ управления образования «О закреплении руководящих работ-

ников образовательных организаций за менторами» от 29.10.2022 № 666 следующие из-

менения:

 1.1. Закрепить Соколову М.Ю., заведующего МАДОУ № 51, руководящего ра-

ботника образовательной организации с небольшим опытом работы (до 3 лет) за Куть-

киной И.Л., заведующим МБДОУ № 39.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                                    Т.В.Евстифеева

		2022-05-13T08:55:57+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА